
Technické služby Dolnobřežanska, s.ro.
Dodavatel:

Technické služby Oolnobřežanska, s.r.o.
Vestecká 3
252 50 Vestec

lČ: 03711617
DIČ: CZ03711617
Telefon: +420 777 953 564
E-mail: AdinaHoreckova@ts
www.tsdb.cz

Číslo účtu:

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněni:

Forma úhrady:

OBEC PSARY
Pražská 137
25244 Psáry

200500013
0308

00241580
CZ00241580

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zimní údržbu ve Psárech za 0112020:

drženi pohotovosti -2 osoby 2 x 4815,00
posyp lx 31 511,50

Vystavil: Adina Horečková
Adina.Horeckova@tsdb.cz

1~I&NlCKÉ SLUŽBY D0LNtBŘEŽANSKA~

Lič: 03711617, D/

25~VesteC‘t ~

Firma Technická služby Dolnobřežanska, sr.o. je zapsána v obchodním rejstřiku vedenému MéslskěI,o soudu v Praze, spisová znaéka C236760

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté. resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednäna).

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 200500013

Variabilni symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka Č.:

Obecní úřad Psáry

— 3 -02- 2020
i‘dz:OU-
PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Odběratel: lč:
DIČ:

ze dne:

3758251309 0800

03.02.2020 KoneČný příjemce:
16.02.2020
31 .01 .2020

Příkazem

Součet položek 4114150

CELKEM K ÚHRADĚ

9630,00 21% 2022,30
31511,50 21% 6617,42

8 639,72

11652,30
38126,92

49761,22

49781,22

Rekapitulace DPH v Kč.

QR Platba±F Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

41 141,50 21% 8539,72 49781,22

Razítko:


